C Quid ergo ingemiscis nulla tibi a nobis illata est violentia. Opes: honores. ceteraqz talium

mei sunt iuris. Dominam famule cognoscunt: mecum veniunt. me abeunte discedunt. Andacter affirmem si tua forent que amissa cōquereris nullo modo perdidisses.

C Quid igitur ingemiscis querulando. nulla tibi a nobis illata est violentia opes honores &c. talia sunt mei iuris. i. p̄tatis & famule mee. s. honoris & p̄tates cognoscunt me dominam. mecum veniunt me abeunte discedunt. i. recedūt. audacter affirmem si tua forent que conquereris amissa nulo modo ea perdidisses. **C** Nota q̄ tota rō fortune in h̄ consitit. nulli manerōnabilis querimonia de eo q̄ nihil alio rū auferit. sed p̄pria pro suo libito dispositit. sed fortuna nihil abstulit qd erat boetii sed p̄pria dispositit pro suo libito ergo &c. **C** Nota de hoc q̄ dicit que tibi tua. Seneca dicit in de remediis. Non est tuū qd fortuna fecit esse tuū Alienum est de quicq̄ optando evenerit. & nihil ipsi⁹ p̄prium putari l̄z qd eripi pot. **C** Nota q̄ homo p̄ducit nudus ex vico matris. per hoc innuit magna eius miseria. Si enī homo nudus nascit & nullo idigeret minus esset miser. l̄z q̄ nudus nascit nihil possidens & pluribus indigens. tō magis miser est. **U**n pauper hemis. Primitus i mundo tecum tua quanta tulisti. Nudus eras primo & postea nudus eris. **C** Nota q̄ bona exteriora non sunt propria bona minis q̄ dicit. Sc̄. Nihil propriū ducas quod mutare possit fortuna repolu quod dedit donum quod dare potuit auferre potuit & quod fortuna non dedit non eripit.

C An ego sola meū ius exercere prohibeo. Licet celo proferre lucidos dies. eosdemqz tenebrosis noctib⁹ condere. licet anno terre vultum nūc floribus redimere: nunc nimbis frigoribusqz cōfūdere. Ius est mari nūc strato equore blandiri. nūc procellis ac fluctibus inhorrescere. Nos ad cōstatiam nostris moribus alienam inexplata hominum cupiditas alligabit. Nec nostra vis est. hunc continuum ludum ludimus. Rotam volubili orbe versamus. infima summus: summa infinitis mutare gaudemus. Ascende si placet. sed ea lege ne vti cum ludici mei ratio posset descendere iniuriam putes.

C An ego sola meū ius exercere. Hic r̄ndet tacite q̄oni. Dicitur alios fortunē. l̄z bona exteriora sunt tua. tñ postib⁹ ea homini contulisti non deberes amplius auferre. Hic q̄ stioni responderet fortuna dicens q̄ hoc esset ḡra ius & cōtra naturam suā. quā nullus d̄s sibi auferre ino d̄s v̄ti sc̄cut & cetera res vtūk sua natura. **U**n dicit. Nūqd ego sola prohibeo exercere ius meum: c̄t̄ oīa atia exercant naturam suam qd declarat: qd l̄z. i. licet ē. celo proferre lucidos dies eosdemqz condere. i. abscondere tenebrosis noctibus. & l̄z anno redimere. i. ornare. vultum. i. superficie terre nūc. i. aliqui floribus sicut in vere. nunc frigibus sicut in estate. nunc confundere eā nimbis. i. pluvias. & frigibus sicut in autuno & hyeme. Ius. i. natura est mari. nūc. i. ali qn̄. s. tēpore sereno blandiri. i. blandum esse. equore strato. i. pacificato. sed tēpore tempestatis inhorrescere. i. horridū apparere p̄cellis ac fluctibus. i. inundationibus. m̄quid inexplata. i. insatibilis. cupiditas hecsum. alligabit nos ad ostianā alienam nostris moribus. q. d. non. enī hec est nostra vis. i. naturalis p̄tias. hunc ludū p̄mū. i. oīe p̄ze vel cōtinuum ludimus. rotam versamus volubili orbe. i. veloci circulatiōe. & nos gaudemus mutare infinita. i. aduersa summis. i. p̄spersis. & summa infinitis. i. prospera aduersis. Tu boeti ascende rotam nostram si placet: l̄z ea lege. i. p̄tatis. v̄ti ne putes tibi fieri iniuriam si attingit te descendere cum rō mei ludici idest ludū locoſib⁹ poscer.